
636

B636 ➜ Thörlingen - Schnellbach - Beltheim - Kastellaun V
Stemmler-Bus GmbH

Tel. 06762 401930

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
F S S F S F S

(f (d (d (d (d (d (d
Mühlpfad Gemeindehaus
Thörlingen Gemeindehaus
Bickenbach (Hunsr) Dorfplatz
Schnellbach Gemeindehaus
- Kreuzweg
Frankweiler Kirche
Sevenich Kirche
Heyweiler Brunnen
Korweiler Dorfmitte
Mannebach Im Eck
Heyweiler Bodenheck
Beltheim Friedhof
- Kindergarten
- Grundschule
- Kirche an
- Kirche ab
- Schmollemühle
Roth (b Kastellaun) Gemeindehaus
Kastellaun Industriestraße
- Marktplatz B
- Bahnhofstraße
- Busbahnhof A

6.17
6.17
6.20
6.24
6.27

6.30
6.31

6.36

6.08
6.15
6.18
6.21
6.21
6.24
6.28
6.31

6.34
6.35

6.39
6.39
6.42
6.44
6.46
6.48
6.49
6.54

7.04
7.07
7.10
7.10
7.13
7.18
7.23

7.26
7.27

7.32
7.34
7.36
7.39
7.41
7.43
7.45
7.46
7.51

7.57
7.57
8.00
8.04
8.09
8.19
8.21

8.26

8.31

8.07
8.07
8.10
8.14
8.19

8.22
8.23
8.26

8.31

10.17
10.17
10.20
10.24
10.27

10.30
10.31

10.36

12.17
12.17
12.20
12.24
12.27

12.30
12.31

12.36

14.17
14.17
14.20
14.24
14.27

14.30
14.31

14.36

15.55
15.55
15.58
16.02
16.05

16.08
16.09

16.14

16.17
16.17
16.20
16.24
16.27

16.30
16.31

16.36

18.17
18.17
18.20
18.24
18.27

18.30
18.31

18.36

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

(d = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 60 Min.
vor Abfahrt anmelden: (06762)
4019344 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5
Pers. bis 2 Werktage vor Abfahrt.

(f = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 22 Uhr
am Vortag anmelden: (06762)
4019344, Gruppen ab 5 Pers. bis 2
Werktage vor Abfahrt.

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Stemmler-Bus GmbH

Benzstraße 4 

56288 Kastellaun

Telefon: 06762 401930

E-Mail: info@stemmler-bus.de

Internet: www.stemmler-bus.de

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

636

Thörlingen 

Schnellbach

Beltheim

Kastellaun

gültig ab 15.12.2024
gültig ab 15.12.2024

2025
2025



636

B636

➜

Kastellaun - Beltheim - Schnellbach - Thörlingen V
Stemmler-Bus GmbH

Tel. 06762 401930

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
F F S S F S y-vS bS F

(f (d (d (d (d (d (d
Kastellaun Busbahnhof F
- Bahnhofstraße
- Marktplatz A
- Industriestraße
Roth (b Kastellaun) Gemeindehaus
Beltheim Schmollemühle
- Grundschule an
- Grundschule ab
- Kindergarten
- Kirche
- Friedhof
Heyweiler Bodenheck
- Brunnen
Sevenich Kirche
Frankweiler Kirche
Sevenich Buchenhof
Schnellbach Kreuzweg
- Gemeindehaus
Bickenbach (Hunsr) Dorfplatz
Thörlingen Gemeindehaus

7.23
7.24
7.25
7.28
7.31
7.35
7.36Y

7.37Y

7.42

9.23
9.24
9.25
9.28
9.31
9.35
9.36Y

9.37Y

9.42

11.23
11.24
11.25
11.28
11.31
11.35
1136Y

1137Y

11.42

11.55

11.56
11.57
12.00
12.03
12.07
12.08
12.09
12.14

11.50
11.55

11.56
11.57
12.00
12.03
12.07
12.08
12.09
12.14

12.48

12.50
12.53
12.56
13.00
1301Y

1302Y

13.07

13.23
13.24
13.25
13.28
13.31
13.35
1336Y

1337Y

13.42

13.30
13.31
13.33
13.34
1336X

1338X

1342X

1342X

13.44
13.47
13.50
13.54
13.55
13.56
13.57
14.01
14.07

15.23
15.24
15.25
15.28
15.31
15.35
1536Y

1537Y

15.42

15.52
15.53
15.55
15.56
15.58
16.00
16.06
16.10
16.16
16.19
16.20
16.21
16.24
16.27
16.31
16.32
16.33
16.34
16.38
16.44

16.16
16.19
16.20
16.21
16.24
16.27
16.31
16.32
16.33
16.34
16.38
16.44

16.16
16.19
16.20
16.21
16.24
16.27
16.31
1632Y

1633Y

16.38

17.23
17.24
17.25
17.28
17.31
17.35
1736Y

1737Y

17.42

19.23
19.24
19.25
19.28
19.31
19.35
1936Y

1937Y

19.42

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

bS = nur freitags an Schultagen

X = Halt nur zum Einsteigen

Y = Halt nur zum Aussteigen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

(d = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 60 Min.
vor Abfahrt anmelden: (06762)
4019344 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5
Pers. bis 2 Werktage vor Abfahrt.

(f = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 22 Uhr
am Vortag anmelden: (06762)
4019344, Gruppen ab 5 Pers. bis 2
Werktage vor Abfahrt.

DEINE UMWELT - UNSER BEITRAG

Grüner
als Du denkst!

Für mehr Nachhaltigkeit.

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2024  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OVA MEDIA 
www.ova-media.de


