

## Thörlingen - Schnellbach - Beltheim - Kastellaun



Stemmler-Bus GmbH Tel. 06762 401930

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Mo	Montag - Freitag													
F	s	S	F	S				F	S					
<b>8</b> 4					<b>23</b> 3	<b>23</b> 3	<b>23</b> 3	<b>&amp;</b> 3	<b>&amp;</b> 3	<u>ଅଧି</u>				
	6.08													
	6.15	7.04												
	6.18	7.07												
6.17	6.21	7.10	7.57	8.07	10.17	12.17	14.17	15.55	16.17	18.17				
6.17	6.21	7.10	7.57	8.07	10.17	12.17	14.17	15.55	16.17	18.17				
6.20	6.24	7.13	8.00	8.10	10.20	12.20	14.20	15.58	16.20	18.20				
6.24	6.28	7.18	8.04	8.14	10.24	12.24	14.24	16.02	16.24	18.24				
6.27	6.31	7.23	8.09	8.19	10.27	12.27	14.27	16.05	16.27	18.27				
			8.19											
			8.21											
6.30	6.34	7.26		8.22	10.30	12.30	14.30	16.08	16.30	18.30				
6.31	6.35	7.27		8.23	10.31	12.31	14.31	16.09	16.31	18.31				
			8.26	8.26										
		7.32												
6.36	6.39	7.34	8.31	8.31	10.36	12.36	14.36	16.14	16.36	18.36				
	6.39	7.36												
	6.42	7.39												
	6.44	7.41												
	6.46	7.43												
	6.48	7.45												
	6.49	7.46												
	6.54	7.51												
	6.17 6.17 6.20 6.24 6.27	F S 6.08 6.17 6.17 6.21 6.17 6.20 6.24 6.24 6.24 6.27 6.31 6.30 6.30 6.31 6.35 6.36 6.39 6.39 6.42 6.44 6.44 6.46 6.48 6.49	F S S 6.08 6.15 7.04 6.18 7.07 6.17 6.21 7.10 6.20 6.24 7.13 6.24 6.28 7.18 6.27 6.31 7.23  □ □ □ □ □ □ 6.30 6.34 7.26 6.31 6.35 7.27 □ □ □ □ □ 7.32 6.36 6.39 7.34 6.42 7.39 6.44 7.41 6.46 7.43 6.48 7.45 6.49 7.46	F S S F  6.08 6.15 7.04 6.18 7.07 6.17 6.21 7.10 7.57 6.17 6.21 7.10 7.57 6.20 6.24 7.13 8.00 6.24 6.28 7.18 8.04 6.27 6.31 7.23 8.09	S S F S S F S S S F S S S S S S S S S	F S S F S   F S   S S   F S S S S S S	F         S         S         F         S           6.08         6.15         7.04         7.07         8.07         10.17         12.17           6.17         6.21         7.10         7.57         8.07         10.17         12.17           6.20         6.24         7.13         8.00         8.10         10.20         12.20           6.24         6.28         7.18         8.04         8.14         10.24         12.24           6.27         6.31         7.23         8.09         8.19         10.27         12.27           8.30         6.34         7.26         8.21         8.22         10.30         12.30           6.31         6.35         7.27         8.23         10.31         12.31           8.31         8.26         8	F         S         S         F         S           6.08         6.15         7.04         6.18         7.07           6.17         6.21         7.10         7.57         8.07         10.17         12.17         14.17           6.20         6.24         7.10         7.57         8.07         10.17         12.17         14.17           6.20         6.24         7.13         8.00         8.10         10.20         12.20         14.20           6.24         6.28         7.18         8.04         8.14         10.24         12.24         14.24           6.27         6.31         7.23         8.09         8.19         10.27         12.27         14.27           6.30         6.34         7.26         8.21         8.22         10.30         12.30         14.30           6.31         6.35         7.27         8.23         10.31         12.31         14.31           6.36         6.39         7.34         8.31         8.31         10.36         12.36         14.36           6.42         7.39         6.44         7.41         4.44         4.44         4.44         4.44         4.44         4.44         <	F         S         S         F         S         ES         ES	F         S         S         F         S         ES         ES				

- S = an Schultagen
- **F** = in den Ferien und an schulfreien Tagen
- = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden: (06762) 4019344 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor Abfahrt.
- 출집 = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 22 Uhr am Vortag anmelden: (06762) 4019344, Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor Abfahrt.

9ültig ab 15.12.2024

2025

E-Mail: info@stemmler-bus.de Internet: www.stemmler-bus.de

Telefon: 06762 401930

Benzstraße 4 56288 Kastellaun

Stemmler-Bus GmbH

**Betreiber** 



**ИАЈЧЯНАНИЗНОЅАТ** 

**TASCHENFAHRPLAN** 



636



2025

gültig ab 15.12.2024





## Kastellaun - Beltheim - Schnellbach - Thörlingen



Stemmler-Bus GmbH Tel. 06762 401930

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

	Montag - Freitag													
Verkehrsbeschränkungen	F			F	S	S	F	S		(1)-(4) <b>S</b>	(5) <b>S</b>	F		
Hinweise	₹4	<b>253</b>	<b>%</b> 3				<b>≈</b> 3		<b>8</b> 3				<b>~3</b>	<b>₹</b> 3
Kastellaun Busbahnhof F								13.30		15.52				
- Bahnhofstraße								13.31		15.53				
- Marktplatz A								13.33		15.55				
- Industriestraße								13.34		15.56				
Roth (b Kastellaun) Gemeindehaus								<b>1</b> 336		15.58				
Beltheim Schmollemühle								<b>1338</b>		16.00				
- Grundschule an	1							<b>1342</b>		16.06				
- Grundschule ab	)				11.50	12.48		1342		16.10				
- Kindergarten				11.55	11.55					16.16	16.16	16.16		
- Kirche	7.23	9.23	11.23				13.23		15.23	16.19	16.19	16.19	17.23	19.23
- Friedhof	7.24	9.24	11.24	11.56	11.56		13.24		15.24	16.20	16.20	16.20	17.24	19.24
Heyweiler Bodenheck	7.25	9.25	11.25	11.57	11.57	12.50	13.25	13.44	15.25	16.21	16.21	16.21	17.25	19.25
- Brunnen	7.28	9.28	11.28	12.00	12.00	12.53	13.28	13.47	15.28	16.24	16.24	16.24	17.28	19.28
Sevenich Kirche	7.31	9.31	11.31	12.03	12.03	12.56	13.31	13.50	15.31	16.27	16.27	16.27	17.31	19.31
Frankweiler Kirche	7.35	9.35	11.35	12.07	12.07	13.00	13.35	13.54	15.35	16.31	16.31	16.31	17.35	19.35
Sevenich Buchenhof	<b>(</b> 7.36	<b>(</b> 9.36	<b>(</b> 1136	12.08	12.08	<b>(</b> 1301	<b>(</b> 1336	13.55	<b>(</b> 1536	16.32	16.32	<b>1</b> 632	<b>1</b> 736	<b>1</b> 936
Schnellbach Kreuzweg	<b>(</b> 7.37	<b>(</b> 9.37	<b>(</b> 1137	12.09	12.09	<b>(</b> 1302	<b>(</b> 1337	13.56	<b>(</b> 1537	16.33	16.33	<b>(</b> 1633	<b>(</b> 1737	<b>1</b> 937
- Gemeindehaus	7.42	9.42	11.42	12.14	12.14	13.07	13.42	13.57	15.42	16.34	16.34	16.38	17.42	19.42
Bickenbach (Hunsr) Dorfplatz								14.01		16.38	16.38			
Thörlingen Gemeindehaus								14.07		16.44	16.44			
<b>S</b> = an Schultagen	•	=	Halt nu	r zum E	insteige	en		☎3 = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 60 Min.						

①-④S= nur montags bis donnerstags an Schultagen

⑤S = nur freitags an Schultagen

= Halt nur zum Aussteigen

= in den Ferien und an schulfreien Tagen

vor Abfahrt anmelden: (06762) 4019344 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor Abfahrt.

■ = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 22 Uhr am Vortag anmelden: (06762) 4019344, Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor Abfahrt.

**DEINE UMWELT - UNSER BEITRAG** 



## Grüner als Du denkst!

Für mehr Nachhaltigkeit.







www.vrminfo.de



## Herausgeber:

VRM Verkehrsverbund Rhein-Mosel GmbH, Schloßstraße 18-20 56068 Koblenz www.vrminfo.de VRM-INFO-HOTLINE 0800 5 986 986 (kostenfrei, täglich 08:00 - 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2024 · Nachdruck - auch auszugsweise nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen: VRM Fahrplan-App













